AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0061/2020
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0034/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA USO NO LABORATÓRIO DE ANÁLISES
CLÍNICAS DO MUNICÍPIO DE TACURU/MS, COM REPASSE DE RECURSOS PROVENIENTES DO
FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE, ATRAVÉS DO PROCESSO Nº 27/000163/2019 - EMPENHO Nº
2019NE006914, VISANDO ATENDER A SOLICITAÇÃO EFETUADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO
TERMO DE REFERÊNCIA.

Vencedores: DIAGNOLAB LABORATORIOS EIRELI EPP,  no Anexo II /Lote 0001 - i tens:
4,6,8,10,13,14,17,18,19,20,21,24,25,26,29,31,32,33, totalizando R$ 10.657,20 (dez mil e seiscentos e
cinquenta e sete reais e vinte centavos); M. S. DIAGNÓSTICA LTDA,  no Anexo II/Lote 0001 - itens:
1,2,3,5,7,9,11,12,15,16,22,23,27,28,30, totalizando R$ 24.448,00 (vinte e quatro mil e quatrocentos e
quarenta e oito reais);

Tacuru/MS, 28 de julho de 2020.

Eleziane dos Santos
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Tacuru/MS, 28 de julho de 2020.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal